PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_______________2023                       г. Норильск                                     №__________

О внесении изменений в решение Норильского городского Совета депутатов
от 03.04.2012 № 2/4-26 «Об утверждении Положения об эмблемах районов Талнах, Кайеркан города Норильска и поселка Снежногорск»
В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования город Норильск, Норильский городской Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Норильского городского Совета депутатов
от 03.04.2012 № 2/4-26 «Об утверждении Положения об эмблемах районов Талнах, Кайеркан города Норильска и поселка Снежногорск» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В наименовании, пункте 1 Решения слова «поселка Снежногорск» заменить словами «городского поселка Снежногорск».
2. Внести в Положение об эмблемах районов Талнах, Кайеркан города Норильска и поселка Снежногорск, утвержденное Решением (далее – Положение), следующие изменения:
2.1. В наименовании и по всему тексту Положения слова «поселка Снежногорск» заменить словами «городского поселка Снежногорск».
2.2. По всему тексту Положения:

2.2.2. слова «администрации районов (поселка)» в соответствующих падежах заменить словами «территориальные управления Администрации города Норильска» в соответствующих падежах.
2.2.3. слово «Глав» заменить словом «руководителей».
2.3. Пункт 2.3.7 Положения изложить в следующей редакции:
«2.3.7. На грамотах, благодарственных письмах, вымпелах, памятных знаках, сувенирной продукции, изготовляемой по заказам территориальных управлений Администрации города Норильска и наградах муниципального образования город Норильск.».

2.4. В грифе Приложений № 1–3 к Положению слова «поселка Снежногорск» заменить словами «городского поселка Снежногорск».
2.5. В наименовании и по всему тексту Приложения № 3 к Положению слова «поселка Снежногорск» заменить словами «городского поселка Снежногорск».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Городского Совета по законности и местному самоуправлению Таскина В.Я.

4. Настоящее решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда».
	Председатель Городского Совета

                      А.А. Пестряков
	Глава города Норильска

               Д.В. Карасев